M
IN

ISTÉRIO PÚBLICO

Estado de Sergipe
Procuradoria Geral de Justiça

EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 07/2005

NATUREZA JURÍDICA: Prestação de serviços

CONTRATANTE: Procuradoria Geral de Justiça

CONTRATADO: Empresa CI – Centro de Informações LTDA - Infonet

OBJETO DO CONTRATO: Prestação  de  Serviços  pertinentes  ao  suporte

técnico  para  conexão  de  servidores  –  Padrão

Microsoft com a INTERNET e o armazenamento de

400  contas  de  e-mail,  do  domínio  mp.se.gov.br,

com gerenciamento remoto.

ATIVIDADE: 2152

ELEMENTO DE DESPESA: 3390 – 39

FONTE: 000

VALOR MENSAL: R$ 475,00 (quatrocentos e setenta e cinco reais).

VALOR GLOBAL: R$ 5.700,00 (cinco mil e setecentos reais)

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a partir de 18 de julho.

DATA DA ASSINATURA:           17 de julho de 2009.

Carlos Tavares
Coordenador Administrativo

Em Exercício

	EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 07/2005
	NATUREZA JURÍDICA: 		Prestação de serviços
	CONTRATADO: 			Empresa CI – Centro de Informações LTDA - Infonet
	Carlos Tavares